1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2022                                                                                № 499

О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 20.08.2012 № 862 «О координационном совете по сохранению и укреплению здоровья детей и подростков города Покачи»

На основании статьи 36 Устава города Покачи:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 20.08.2012 № 862 «О координационном совете по сохранению и укреплению здоровья детей и подростков города Покачи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

[bookmark: _GoBack]Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf